[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 57
г. Беслан

                                                                       «18» мая 2022 г.

	      Об утверждении объема убираемой площади Бесланского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7 -ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами благоустройства Бесланского городского поселения, утвержденными решением Собрания представителей Бесланского городского поселения от 26.09.2012 г. № 22, в целях обеспечения проведения комплекса работ по уборке территории Бесланского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить объемы убираемой площади Бесланского городского поселения Правобережного района РСО-Алания  (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Беслана» и на сайте beslan.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
местного самоуправления
Бесланского городского поселения

                  К.С. Хаблиев